國立高雄海洋科技大學水圈學院

96學年度第2學期 水圈學院四系聯合正冠第二次籌備會議紀錄
壹、時間：97年5月16日（星期五）中午12時10分

貳、地點：水圈學院辦公室
參、主席：張瑞璋院長　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　紀錄：鐘雅雯
肆、出席：（如簽到單）

伍、主席致詞：
陸、提案討論：
【提案一】　　　　　　　　　           　提案單位：海洋生物技術系學會
案由：討論水圈學院四系聯合正冠儀式籌備事宜，請參閱附件。
說明：
1、 活動流程表更動事宜，請參閱附件一。

2、 延畢生、研究所參與正冠人員事宜。

3、 擬請院辦開始協助製作邀請函、申請場地事宜。

4、 請各系會長調查各畢業班，希望之正冠儀式師長（2人以上）。

5、 正冠典禮經費支出比例：漁管(3)水食(3)養殖(2)海生(1)。

6、 工作人員分配，請參閱附件二。
7、 頒發獎項：水圈學院實務專題頒獎、學業獎、操行獎、自治幹部獎、全勤獎、體育獎、社團服務獎、學行獎。

8、 場地佈置事宜，請討論。

決議：
　　各系於5月23日前繳交工作人員名單及正冠典禮欲邀請執行正冠儀式之師長，以利製作邀請函。擬請院辦儘速提供受獎人名單。場地佈置除了延用夜校正冠典禮佈置，暫定加上大海報及系旗拼布。
柒、臨時動議
　　無
捌、散會
PAGE